Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От  07.02.2008г.
                              №

23

р.п. Атяшево

О внесении дополнений в Положение «Об осуществлении Администрацией Атяшевского муниципального района прав собственника имущества муниципального унитарного предприятия Атяшевского муниципального района»

Совет депутатов Атяшевского муниципального района р е ш и л:

1. Внести в Положение «Об осуществлении Администрацией Атяшевского муниципального района прав собственника имущества муниципального унитарного предприятия Атяшевского муниципального района», утвержденного Решением Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 08.12.2006 №85 следующее дополнение:

подпункт б пункта 4 дополнить словами «при отчуждении имущества».

Председатель Совета депутатов                                                          Н.М. Казаев